28.7.1605 - 1605 à 28 de luglio giovedi … f. 602 A’ benignio Ciminello d. diece e per lui ad fran.co imparato 
d.o selli pagano per tanta piczolama et rapillo che li consegnara per serv.o della sua casa la quale si fa alla 
strata acosto alla strata del Consig.r giczarello et volse li pag.o deli d. 100 ad esso pervenuti da luca gio: 
de falco per spenderli per serv.o de d.a fabrica à lui con.ti d. 10 (ASBN, Banco AGP, g.m. 41, p.298; Pinto, 
Ricerca 2017). 

30.7.1605 - 1605 à 30 di Luglio Sabbato … f. 602 A Benigno Cimminiello d.ti vintidui e per lui a m.o 
Bernardo Calvo diss. celi paga per lo prezzo di dieci travi et 500 chianche ad esso vendute et consig.te con 
le portature per ser.o della sua casa la quale si fa in la strada vicino la casa del Consig.ro gezzarello e 
sono delli d.ti 100 pervenutoli da lucagioanne di falco per spenderli per d.o effetto a lui con.ti d. 22 (ASBN, 
Banco AGP, g.m. 42; Pinto, Ricerca 2017). 

29.10.1605 - 1605 a 29 di 8bre Sabbato … f. 602 A Benigno Cemminiello d.ti dudici e per lui a m.ro Natale 
Jovene diss. seli pag.o per lo prezzo di sei catene di ferro li chiodi li quali li ha venduti et consig.ti per 
incatenare li travi della sua casa sita in la strada sotto il furno del Cons.ro Gizzarello quali dinari sono di 
quelli pervenutoli da luca gioanne di falco per spenderli per d.o lavore e per esso a Gio thomase suo figlio 
per altri tanti a lui con.ti d. 12 (ASBN, Banco AGP, g.m. 42, p.421; Pinto, Ricerca 2017). 
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29.10.1605 - 1605 a 29 di 8bre Sabbato f. 602 A Benigno Cemminiello d.ti quindici e per lui a Carlo di 
Ribera diss. seli pag.o per tanta calce che li ha venduta et consig.ta per ser.o della sua casa che si fa in la 
strada vicino il furno del Cons.ro Gizzarello quali dinari sono di quelli pervenutoli da luca gioanne di falco 
per spenderli per d.o lavore a lui con.ti d. 15 (ASBN, Banco AGP, g.m. 42, p.422; Pinto, Ricerca 2017). 

31.10.1605 - 1605 à 31 de 8bre lunedi … f. 602 A’ benignio Ciminelli d. dodici e per lui a gioseppe 
montefuscolo d.o selli pagano per due fenestre et una cimminera de pietre de Sorrento ad esso vendute et 
consig.te per la sua casa sita sotto lo forno del cons.ro giczarello quali denari sono de quelli pervenutili 
da luca giovanne de falco per spenderli per d.a fabrica à lui con.ti d. 12 (ASBN, Banco AGP, g.m. 41, p.433; 
Pinto, Ricerca 2017). 

31.10.1605 - 1605 à 31 de 8bre lunedi … f. 602 A’ benignio Ciminelli d. dodici e per lui a gioseppe 
montefuscolo d.o selli pagano per due fenestre et una cimminera de pietre de Sorrento ad esso vendute et 
consig.te per la sua casa sita sotto lo forno del cons.ro giczarello quali denari sono de quelli pervenutili 
da luca giovanne de falco per spenderli per d.a fabrica à lui con.ti d. 12 (ASBN, Banco AGP, g.m. 41, p.433; 
Pinto, Ricerca 2017).